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Известување за приватност за кампањата 
за наградна игра „#ПроВозиСе со 
ПроКредит Банка и Mastercard!“ 

Privacy Notice for Prize Game campaign 
„#ПроВозиСе со ПроКредит Банка и 

Mastercard!“ 
 

Ова известување за приватност објаснува 
како ние, ПроКредит Банка АД Скопје  ги 
собираме, користиме, обработуваме,  
споделуваме и заштитуваме информациите 
во врска со нашата кампања за наградна 
игра „#ПроВозиСе со ПроКредит Банка и 
Mastercard!“. Со дадена согласност за 
учеството во нашата кампања за наградна 
игра вие се согласувате со собирањето и 
употребата на вашите лични информации 
како што е опишано во ова Известување за 
приватност. 
 

This Privacy Notice explains how we, ProCredit 
Bank JSC Skopje, collect, use, process, share, 
and protect information in connection with our 
prize game campaign „#ПроВозиСе со 
ПроКредит Банка и Mastercard!“. By giving 
consent for participating in our prize game 
campaign, you agree to the collection and use 
of your personal information as described in 
this Privacy Notice. 
 

Информации што ги собираме Information We Collect 
 

Можеме да ги собереме следните видови на 
информации од вас кога ќе учествувате во 
нашата кампања за наградна игра: 

We may collect the following types of 
information from you when you participate in 
our prize game campaign: 
 

Контакт информации: Можеме да собереме 
информации за вашето име, емаил адреса 
и други детали за контакт кои ќе ни ги 
обезбедите.  

Contact Information: We may collect your 
name, email address, and other contact details 
that you provide to us. 
 

Информации за учество: Можеме да 
собереме информации за вашето учество 
во кампањата за наградна игра, како што 
се ваша согласност за учество, возраст, 
како и информации за Вашата платежна 
сметка,  дебитната картичка поврзана со 
платежната сметка и информации за 
извршените трансакции со Вашата дебитна 
картичка, со цел да потврдиме дека ги 
исполнувате условите за учество во 
наградната игра.  
 

Participation Information: We may collect 
information about your participation in our 
prize game campaign, such as your consent 
for participating, age, as well as your payment 
account, your debit card details and 
transactions information performed with your 
debit card, in order to ensure your eligibility to 
patriciate in the prize game. 
 

Користење на информациите Use of Information 
 

Можеме да ги употребиме информациите 
кои ги собираме од вас за следните цели:  

We may use the information we collect from 
you for the following purposes: 
 

- За спроведување на кампањата за 
наградна игра: Можеме да ги 
употребиме вашите информации за 
да ја потврдиме вашата 

- To administer the prize game 
campaign: We may use your 
information to verify your eligibility to 
participate in the campaign, to contact 
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квалификуваност за учество во 
кампањата, за да ве контактираме 
во врска со учеството и за 
доделување на награди. 

you regarding your participation, and 
to award prizes. 

 

- За да комуницираме со вас: Можеме 
да ги користиме вашите 
информации за да ви испраќаме 
ажурирања и објави за нашата 
кампања за наградна игра и други 
промоции, како и да одговориме на 
вашите прашања. 

 

- To communicate with you: We may 
use your information to send you 
updates and announcements about 
our prize game campaign and other 
promotions, as well as to respond to 
your inquiries. 

 

Споделување на информации Sharing of Information 
 

Можеме да ги споделиме вашите 
информации со следните трети страни: 

We may share your information with the 
following third parties: 
 

- Даватели на услуги: Можеме да ги 
споделиме вашите информации со 
даватели на услуги кои ни помагаат 
во управувањето со нашата 
кампања за наградна игра, како што 
се даватели на услуги за емаил и 
Друштва за давање на награди. 

- Service Providers: We may share your 
information with service providers who 
help us administer our prize game 
campaign, such as email service 
providers and prize fulfillment 
companies. 

 
- Правни барања: Може да ги 

споделиме вашите информации за 
исполнување на законски обврски, 
како што е одговарање на покана за 
на суд или судски налог. 

 

- Legal Requirements: We may share 
your information to comply with law 
obligations, such as responding to a 
subpoena or court order. 

 

Објавување на информации на социјалните 
медиуми и веб страната  

 

Publishing information on social media and the 
website 
 

Доколку Вие сте добитникот на нашата 
наградна игра, можеме да ги споделиме 
вашите лични податоци (како што се име 
и/или корисничко име на социјален 
медиум) на нашите канали на социјалните 
медиуми  и веб страната 
https://www.pcb.mk заради објавување на 
победникот. Со давањето на Вашата 
согласност со ова известување за 
приватност, разбирате дека Вашите лични 
податоци може да бидат видливи за 
пошироката публика и може да бидат 
предмет на понатамошна употреба од 
други. Ќе преземеме разумни мерки за да 
се осигураме дека Вашите лични податоци 

If you are the winner of our prize game, we 
may share your personal data (such as name 
and/or social media handle) on our social 
media channels and https://www.pcb.mk  
website for the purpose of announcing the 
winner. By providing your consent with this 
privacy notice, you understand that your 
personal data may be visible to a wider 
audience and may be subject to further use by 
others. We will take reasonable measures to 
ensure that your personal data is used and 
disclosed in accordance with this privacy 
notice and applicable laws.  
 

https://www.pcb.mk/
https://www.pcb.mk/provozise
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се користат и откриваат во согласност со 
ова известување за приватност и 
важечките закони. 
 
Имате право да ја повлечете дадената 
согласност во било кое време со тоа што ќе 
не контактирате на 
mkd.dataprotection@procredit-group.com. 
Меѓутоа, повлекувањето на вашата 
согласност може да Ве спречи да 
учествувате во кампањата за наградната 
игра.  
 

You have the right to withdraw your consent 
at any time by contacting us at 
mkd.dataprotection@procredit-group.com. 
However, withdrawing your consent may 
prevent you from participating in the prize 
game campaign. 
 

Заштита на информациите Protection of Information 
 

Ги преземаме потребните технички и 
безбедносни мерки за да ги заштитиме 
Вашите информации од неовластен 
пристап, употреба или откривање. Доколку 
дојде до неовластен пристап до 
информации по вина на субјектот на лични 
податоци одговорноста за таквиот пристап 
е на субјектот на лични податоци.   
 

We take necessary technical and security 
measures to protect your information from 
unauthorized access, use, or disclosure. 
If there is unauthorized access to the personal 
data at the fault of the subject of personal 
data, the liability for such access is on the side 
of the subject of personal data.  

Вашите права Your Rights 
 

Имате право да пристапите до Вашите 
лични податоци кои ги чуваме и да ги 
корегирате. Исто така, може да побарате да 
ги избришеме Вашите лични податоци од 
нашите записи. 

You have the right to access and correct your 
personal information that we hold. You may 
also request that we delete your personal 
information from our records.  
 

Исто така, доколку се сомневате дека 
Вашите информации се обработуваат 
поинаку од наведеното во ова 
Известување, имате право на приговор. 
 
Повеќе информации за начинот на кој 
ПроКредит Банка АД Скопје ги обработува 
Вашите лични податоци  како и за Вашите 
права како субјекти на лични податоци 
може да најдете во Изјавата за приватност 
на ПроКредит Банка.  
 

You also have right to object in case you 
suspect that your information is being 
processed differently than the stated in this 
Notice.   
 
More information on the manner of processing 
your personal data by ProCredit Bank AD 
Skopje as well more information on the rights 
that you have as a subject of personal data 
you can find in the ProCredit’s Privacy 
statement. 

За примена на овие права, ве молиме 
исконтактирајте не 
mkd.dataprotection@procredit-group.com.  

To exercise these rights, please contact us at 
mkd.dataprotection@procredit-group.com.  
 

Доколку сметате дека одговорот е 
незадоволителен или имате какви било 

If you find the response unsatisfactory or have 
any other concerns, you may also get in touch 

https://www.pcb.mk/content/izjava-za-privatnost.pdf
https://www.pcb.mk/content/izjava-za-privatnost.pdf
https://www.pcb.mk/content/privacy%20policy.pdf
https://www.pcb.mk/content/privacy%20policy.pdf
mailto:mkd.dataprotection@procredit-group.com
mailto:mkd.dataprotection@procredit-group.com
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други прашања, може да стапите во 
контакт и со Агенцијата за заштита на 
лични податоци. Агенцијата може да се 
добие на ++ 389 (2) 3230 635; ++ 389 
(2)3230 617++ 389 (2)3230 790; ++ 389 (2) 
3230 413; е-пошта: info@privacy.mk. 
Адресата на Агенцијата е на 14 кат, булевар 
Гоце Делчев 18, Скопје 1000. 
 
 
 
 

with the Personal Data Protection Agency. The  
Agency can be reached at ++ 389 (2)3230 
635; ++ 389 (2)3230 617++ 389 (2)3230 
790; ++ 389 (2)3230 413; е-mail: 
info@privacy.mk.  The  Agency’ address is at 
14 floor, Boulevard Goce Delchev 18, Skopje 
1000 
 

Промени на ова Известување за приватност Changes to This Privacy Notice 
 

Повремено, можеме да го ажурираме ова 
Известување за приватност. Ќе Ве 
известиме за какви било промени со 
објавување на новото Известување за 
приватност на нашата веб-страница. Ви 
препорачуваме периодично да го 
прегледувате ова Известување за 
приватност за какви било промени. 

We may update this Privacy Notice from time 
to time. We will notify you of any changes by 
posting the new Privacy Notice on our website. 
You are advised to review this Privacy Notice 
periodically for any changes. 
 

Доколку имате какви било прашања за ова 
Известување за приватност или за нашата 
кампања за наградна игра, ве молиме 
контактирајте не на mkd.info@procredit-
group.mk. 

If you have any questions about this Privacy 
Notice or our prize game campaign, please 
contact us at mkd.info@procredit-group.mk  
 
 

Ви благодариме за учеството во нашата 
кампања за наградна игра! 

Thank you for participating in our prize game 
campaign! 
 

 
 
 
Последен пат ажурирано на 17.05.2023 
 

 
 
 

Last update 17.05.2023 
 
 
 
 
 

 

mailto:info@privacy.mk
mailto:info@privacy.mk
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„#ПроВозиСе со ПроКредит Банка и 
Mastercard!“ наградна игра 
 
Согласност за прибирање, чување, 
обработка на лични податоци и учество во 
наградна игра 
 
 
Јас, [Име на учесникот],  
 
      не се согласувам  да учествувам во 
наградната игра „#ПроВозиСе со 
ПроКредит Банка и Mastercard!“ 
 
 
       се согласувам да учествувам во 
наградната игра и со собирањето и 
обработката на следните мои лични 
податоци,  моето име, возраст, емаил 
адреса, телефонски број, и/или корисничко 
име од социјални медиуми,  информации за 
платежна сметка,  дебитна картичка и 
извршени трансакции со дебитна картичка 
од страна на ПроКредит Банка АД Скопје 
(во понатамошниот текст: ПроКредит 
Банка),  заради спроведување со 
кампањата за наградна игра  под назив: 
„#ПроВозиСе со ПроКредит Банка и 
Mastercard!“. 
 

„#ПроВозиСе со ПроКредит Банка и 
Mastercard!“ Prize Game Campaign –  
 
Personal Data Consent for collecting, 
recording, and processing of personal data 
and Participation in Prize Game 
 
 
I, [Participant's Name], hereby  
 
      do not consent to participate in the prize 
game campaign under the name: 
„#ПроВозиСе со ПроКредит Банка и 
Mastercard!“ 
 
     do consent  to participate in the prize game 
and permit the ProCredit Bank JSC Skopje 
(hereinafter: ProCredit Bank) to collect and 
process my  personal data as follows: my 
name, age, email address, phone number, 
and/or social media handle, payment account, 
debit card details, and  transaction information 
performed with debit card for the purpose of 
administering the prize game campaign under 
the name: „#ПроВозиСе со ПроКредит 
Банка и Mastercard!“. 
 
 

Разбирам дека моите лични податоци може 
да бидат употребени за да ме контактираат 
во врска со кампањата за наградната игра, 
вклучувајќи го и тоа да бидам известен 
доколку јас сум избран како добитник. Ако 
бидам избран за добитник, разбирам и дека 
моето име и/или корисничкото име од 
социјалните мрежи може да се користат за 
прогласување на добитникот на веб-
страната и/или на социјалните медиуми на 
ПроКредит Банка. 
 

I understand that my personal data may be 
used to contact me regarding the prize game 
campaign, including to notify me if I am 
selected as a winner. If I am selected as a 
winner, I also understand that my name 
and/or social media handle may be used for 
the purpose of announcing the winner on 
ProCredit Bank's social media channels and/or 
website. 
 

Разбирам дека со давање на мојата 
согласност, моите лични податоци може да 
бидат видливи за пошироката публика и 
може да бидат предмет на понатамошна 
употреба од страна на други. Во секој 

I understand that by providing my consent, my 
personal data may be visible to a wider 
audience and may be subject to further use by 
others. However, ProCredit Bank will take 
reasonable measures to ensure that my 
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случај, ПроКредит Банка ќе преземе 
разумни мерки за да се осигура дека моите 
лични податоци се користат и откриваат 
само за целите наведени во оваа 
согласност и важечките закони. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

personal data is used and disclosed only for 
the purposes stipulated in this consent and 
applicable laws. 
 

Имам право да ја повлечам мојата 
согласност во било кое време со 
контактирање на ПроКредит Банка на  
mkd.dataprotection@procredit-group.com. 
Меѓутоа, повлекувањето на мојата 
согласност може да ме спречи да 
учествувам во кампањата за наградната 
игра. 
 
Воедно, потврдувам дека не сум член на 
потесниот круг на семејство на вработен во 
ПроКредит Банка АД Скопје ниту  пак на 
вработен во ПИКСЕЛ ДОО Скопје.  
 
 

I have the right to withdraw my consent at any 
time by contacting ProCredit Bank at 
mkd.dataprotection@procredit-group.com.  
However, withdrawing my consent may 
prevent me from participating in the prize 
game campaign. 
 
 
 
At the same time, I hereby confirm that I am 
not a member of the immediate family circle 
of an employee of ProCredit Bank JSC Skopje, 
nor an employee of PIXEL LLC Skopje. 
 

Потпис: 
_______________________________ 
 

Signature: 
____________________________ 

Име и презиме: 
____________________________ 
 

Name and Surname:  
____________________________ 

Датум: 
_________________________________ 
 

Date: 
____________________________ 

  
 

mailto:mkd.dataprotection@procredit-group.com

